
 

 

 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale   94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

                                                                                                                                           All’Albo On line                                                                                                                                                                                         
                                                                                                            All’Amministrazione trasparente 

                                                                                                          Agli Atti 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione di gara per l’affidamento della concessione del servizio di erogazione 
bevande calde, fredde e snack mediante distributori automatici all’interno dei locali dei vari 
plessi dell’Istituto Comprensivo di Viale Libertà per una durata triennale – CIG Z7E38927B5 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DATO ATTO CHE 

 con la determina dirigenziale a contrarre prot. n. 5218 del 28/10/2022 si è definito di provvedere 
all’espletamento del bando di gara per la concessione del servizio di erogazione tramite 
installazione di distributori automatici di bevande calde e fredde snack; 

 il bando di cui all’oggetto prot. n. 5227/U del 28/10/2022 è stato pubblicato sul sito Istituzionale 
della scuola; 

 l’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. 50/2016 e 
che, come previsto dall’articolo 9 dello stesso, la valutazione è demandata a una commissione 
giudicatrice appositamente costituita; 

 essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, alle ore 12,00 del giorno 14 
novembre 2022, è possibile procedere alla costituzione della Commissione nel rispetto dell’art 77 
comma 7 del D.lgs 50/2016; 

 
RITENUTO 

di selezionare i membri della commissione tra i dipendenti di questa amministrazione e quindi di nominare i 
dipendenti di seguito indicati: 

- Docente     Ferrari Bardile Alessandra 
- Ass.amm,va     Pelligra Alessandra 
- DSGA    Vetro Massimiliano   

 
CONSIDERATO che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 
componenti della Commissione; 

DATO ATTO che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità a 
svolgere tale funzioni, 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0005495/U del 14/11/2022 12:45

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It


 

 

 2 

 

DETERMINA 
 

di nominare i componenti della Commissione giudicatrice per l’espletamento della gara per la 
concessione       del servizio di erogazione bevande tramite distributori automatici, come qui di seguito 
elencati: 

1. Docente    Ferrari Bardile Alessandra 
2. Ass.amm,va    Pelligra Alessandra 
3. DSGA                Vetro Massimiliano 

 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione della 

classifica degli operatori economici e delle relative offerte. 

L’apertura delle buste sarà effettuata il 15/11/2022 alle ore 10,50 presso la sede di viale Libertà 32. 

 

                         Il Dirigente Scolastico, 
     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 


		2022-11-14T12:44:55+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




